

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **2573**

Número de modificación de la Orden de Compra: **5**

Entidad Compradora: SECRETARÍA DISTRITAL DE LA MUJER

NIT: 6989990061-9

Nombre del solicitante: MARIA DEL PILAR DUARTE VIVIESCAS

Teléfono de contacto: 3109001 EXT 1018

Proveedor: SERVASEO S.A.

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Proyección de recursos hasta el 29 de febrero de 2015

Modificación información general

		Nuevos datos	
Actualizar supervisor	<input type="checkbox"/> NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	<input type="checkbox"/> Ampliar fecha	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	<input type="checkbox"/> NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	<input type="checkbox"/> NO	Gravamen(es) actual	Nuevo(s) gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual			Información presupuestal	Nueva información					
				Unidad de medida	Precio unitario	Total		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 26	7	meses	\$ 26.695.715,60	\$ 200.100.009,20	596	R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 26	9,5	meses	\$ 26.695.715,60	\$ 271.564.268,20	744-891-861
Modificación de artículo o servicio	2	R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en altura Tiempo Completo - 1	7	meses	\$ 1.151.018,40	\$ 8.057.128,80	596	R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en altura Tiempo Completo - 1	9,5	meses	\$ 1.151.018,40	\$ 10.634.674,80	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	3	R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7	meses	\$ 1.360.427,60	\$ 9.522.993,20	596	R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9,5	meses	\$ 1.360.427,60	\$ 12.824.082,20	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	4	R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	7	unidad	\$ 8.657.844,02	\$ 67.604.012,34	596	R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	9,5	meses	\$ 9.494.330,71	\$ 90.195.141,72	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	5	R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1	unidad	\$ 0,00	\$ 0,00	596	R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1,0	unidad	\$ 0,00	\$ 0,00	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	6	R11 - Recargo por distación especial	1	unidad	\$ 0,00	\$ 0,00	596	R11 - Recargo por distación especial	1,0	unidad	\$ 0,00	\$ 0,00	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	7	R11 - AUI	1	unidad	\$ 3.608.315,00	\$ 3.608.315,00	596-724-744	R11 - AUI	1,0	unidad	\$ 4.899.539,26	\$ 4.899.539,26	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	8	R11 - IVA	1	unidad	\$ 4.811.087,00	\$ 4.811.087,00	596-724-744	R11 - IVA	1,0	unidad	\$ 6.632.718,68	\$ 6.632.718,68	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	9	R11 - Gravámenes adicionales	1	unidad	\$ 601.388,00	\$ 601.388,00	596	R11 - Gravámenes adicionales	1,0	unidad	\$ 816.589,65	\$ 816.589,65	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	10	R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	5,3	unidad	\$ 1.360.427,60	\$ 7.210.268,28	724	R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7,8	meses	\$ 1.360.427,60	\$ 10.611.355,28	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	11	R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 26	5,3	unidad	\$ 1.099.490,00	\$ 5.827.085,00	744	R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 26	7,8	meses	\$ 1.099.490,00	\$ 8.575.710,00	744-851-861
Modificación de artículo o servicio	12	R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	5,3	unidad	\$ 447.269,80	\$ 2.370.529,94	744	R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	7,8	meses	\$ 447.269,80	\$ 3.488.704,44	744-851-861
TOTAL						\$ 309.743.742,76		TOTAL					\$ 320.543.774,43

[Handwritten Signature]
Firma autorizador del gasto

[Handwritten Signature]
Firma de Proveedor

Nombre: SONIA SYLVANA PALOMINO BELLUCCI
Documento de Identidad: 52.421.626

Nombre: PIERRE QUINONES
Documento de Identidad: 17.294.909 BPR

Fecha Elaboración: 18/11/2015

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	\$ 6.532.718,68
Valor total del AIIJ en la Orden de Compra:	\$ 4.899.539,26
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 816.569,85
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 420.543.774,43

ORDEN DE COMPRA
2573

[Handwritten Signature]